ПАСПОРТ
Дискретные и аналоговые
модули ввода/вывода
PRO-Logic с интерфейсами
RS-485 и Ethernet
2
1 НАЗНАЧЕНИЕ
Модули ввода/вывода PRO-Logic предназначены для создания авто-

- устройств ввода/вывода сигналов для совместной работы с любым
оборудованием, поддерживающими интерфейсы Ethernet и RS-485,
протоколы Modbus TCP и Modbus RTU/ASCII.
Интерфейсы RS-485 и Ethernet являются аппаратно-независимыми.
2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Таблица 1 - Характеристики питания
Параметр Значение
Напряжение питания 24 В постоянного тока
(20,4…28,8 В)
Потребляемый ток
EREMF-D-24X 0,06 А
EREMF-D-40X 0,07 А
EREMF-D-36Y-R 0,34 А
EREMF-D-36Y-N 0,23 А
EREMF-D-12X12Y-R 0,16 А
EREMF-D-12X12Y-N 0,12 А
EREMF-D-20X20Y-R 0,18 A
EREMF-D-20X20Y-N 0,16 A
EREMF-A-8AI 0,11 А
EREMF-A-8AO 0,25 А

Индикация LED (для каждого канала)
Время
реакции 3 мс
Формат
сигнала 12 бит (0…32000)
Относитель-
ная погреш-
ность
0,2%
Изоляция Опторазвяка каждого канала
5
3 ВАРИАНТЫ ИСПОЛНЕНИЙ
Артикул Наименование
EREMF-D-24X Модуль дискретного ввода
EREMF 24 PRO-Logic EKF
EREMF-D-40X Модуль дискретного ввода EREMF 40 PRO-
Logic EKF
EREMF-D-36Y-R Модуль дискретного вывода EREMF 36 PRO-
Logic EKF
EREMF-D-36Y-N Модуль дискретного вывода EREMF 36 N
PRO-Logic EKF
EREMF-D-12X12Y-R Модуль дискретного в/в
EREMF 12/12 PRO-Logic EKF
EREMF-D-12X12Y-N Модуль дискретного
в/в EREMF 12/12 N PRO-Logic EKF
EREMF-D-20X20Y-R Модуль дискретного в/в EREMF 20/20 PRO-
Logic EKF
EREMF-D-20X20Y-N Модуль дискретного в/в EREMF 20/20 N
PRO-Logic EKF
EREMF-A-8AI Модуль аналогового ввода
EREMF 8 PRO-Logic EKF
EREMF-A-8AO Модуль аналогового вывода

84.5
Рис. 1 - Габаритные размеры модулей
EREMF-D-24X, EREMF-D-12X12Y-R, EREMF-D-12X12Y-N,
EREMF-A-8AI, EREMF-A-8AO
Артикул
Дис-
кретные
входы
Дискретные
выходы
Аналоговые
входы
Анало-
говые
выходы
EREMF-D-24X 24
EREMF-D-40X 40
EREMF-D-36Y-R 36 э/м-реле
EREMF-D-36Y-N 36 NPN
EREMF-D-12X12Y-R 12 12 э/м-реле
EREMF-D-12X12Y-N 12 12 NPN
EREMF-D-20X20Y-R 20 20 э/м-реле
EREMF-D-20X20Y-N 20 20 NPN
EREMF-A-8AI 8